causa eiusdem Terminos semper Resumptio, vera infirmitate pro maiori munitione suorum legatione intra, vel extra Regnum servitio militari ad munimenta ad euietor, vel alius quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo, aliquam remotionem praeter ea ultra proximos officii praefati Castren Capitani Prampyliensis Terminos, dilationem sibi non recipiendo, nullas motiones appellationes, ac eorum prosecutiones faciendo, ac promissa oia panis simplicibus vel triplicibus evasionibus suspensioibus, fatalibus iuris, praesertim Terri bello, conventionis, nec alius omnibus iuris remediis ac dispensis non subterfugiendo, nec alio quovis modo evadendo. Haec sua praesentia personali recognitione ad praemissa omnia, a cedente.

Tyranski et Dunielowski mutuo & inuicem Inter²⁷⁰visam Roborant

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus Castren Capitani Prampylensibus Conofus Franciscus Tyranski olim Cenenensi Hermolai Tyranski filius ab una, et Albertus Franciscus Dunielowski ab altera partibus, iam mentibus et corporibus existentes, a Terri, Districtibus, iuris, iurisdictionibus, suis quibusvis propriis et competentibus recedendo. Praesenti vero Castren Capitani Prampylensi iurisdictioni quod ad actum hunc attinet, se cum fauoribus ac bonis suis generaliter omni-

210

bus totaliter et plenarie incorporando atq. subiciendo pa-
lam libere publice ac per exemplum recognouerunt et qui-
libet illorum seorsim suo pro intentione recognouit. Quia ipsi
se ac suos fauores in et super bonis suis generaliter omni-
bus, ac summis pecuniariis quibusuis habitis et habendis,
sibi mutuo et inuicem una Pars alteri, ac potius omni-
Pars, inseribunt et obligant presentibus Interuensa
certam inter se Recognoscentes ratione certarum rerum
et conditionum in eadem interuensa contentarum, de Actu
et data illius hinc Praxymilia die hodierna in Actu contenta
confectam conseram, manibus sui Recognoscentium pro-
prio ab omniq. subseram in omnibus et singulis eius-
dem Interuensa conditionibus pariter clausulis articulis
vadiis legamentis, ac rebus generaliter omnibus si-
militur tenere complere exequi ac inuicibiliter obser-
uare, omnibusq. et singulis Interuensa prefatis contentis
tam in toto quam in quavis minima parte satisfacere.
Interuensam predictam ad Interuensam presentem roborato-
riam, et inferuensam presentem Roboratoriam ad
prefatam Interuensam vicissim in toto referendo. Ad sub-
vadiis summis Dusum millium Florenorum Polonicarum
per partem partim cum fauoribus uniusq. partis, ob non-
completionem contentorum. Interuensa prefata tam in pre-
quam in toto semper totis quores opus fuerit ad sol-
uendum succumbendo. In quo quidem vadio modo permisso
ad

211

ad solvendum succubito ac pro re aliqua principali ex pra-
missis non completa complenda. Citata eandem pars una promissa
non tenens, vel ipsius suores ad instantiam alienis partibus
promissa tenentis, tunc illius posterodum ad officium praesens
Castren Capitani Pragensis, ex tunc receptu supra scripto
quo ad respondendum spectat mediante, semper in primo citatis
termino tanquam peremptorio stare iuri parere, responde-
re, praetactum vadum luere, in sermone huic satisficere, ac
omne iudicatum pati debebit et tenebitur seg ac suos suores
ad eadem omnia inscribit et obligat. Illius primum Terminum
peremptorium uti et alios omnes exinde consequentes fau-
sa eiusdem Terminos semper peremptorios, vera infirmi-
tate pro maiori minorennitate suorum legatione infra vel ex-
tra Regnum servitio militari, ad munimenta, ad evictorem vel
alios quibusvis dilatoribus, et legalibus impedimentis non
differendo, ad quietationem infra proximos officij praefati
Castren Capitani Pragensis Terminos dilationem sibi non
recipiendo, nullasq; moriones appellationes, ac eorum proce-
guationes fauendo, ac promissa omnia partis simplici-
bus vel triplicis, evasivis, suspensionibus, fatalis iuris
praesentis Terreni bello, conventionem, ac alios quibusvis
iuris remediis non subterfugiendo, nec alio quovis modo
evadendo. Hac sua praesenti personali recognitione
ad promissa omnia mediante.

Podhorodecki Con-
sorti sua Debet.